

GET
...together!

ANGEBOTE

28.10.2024

bis

09.11.2024

**Doppelkisten
Aktion**

**Margon Mineralwasser
versch. Sorten**

2 x 12 x 1,0 l / zzgl. 6,60 € Pfand
Literpreis 0,42 €

Knaller

9,99



**Lübzer
versch. Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €

Knaller

11,99

**Feldschlösschen
Schwarzer Steiger,
Urbock, Weizenbock**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €

Knaller

10,99

**Lauretana
Mineralwasser**

6 x 1,0 l / zzgl. 3,40 € Pfand
Literpreis 1,58 €

Knaller

9,49



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

**Ur-Krostitzer
Pilsner, alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

**Hasseröder
Pils, Export**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Knaller
13,99**

**Erdinger
Schneeweise**

11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand
Literpreis 1,82 €



**Aktion
9,99**

**Radeberger
versch. Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



**Aktion
14,49**

* solange der Vorrat reicht

Jetzt wieder im Sortiment -

Winterbiere

**Altenburger
Winterbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

**Mauritius
Winterbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

**Mönchshof
Weihnachtsbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,50 €



**Aktion
14,99**

**Weltenburger
Wintertraum**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



**Aktion
14,99**

**HB München
Winterbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



**Aktion
14,99**

**Landskron
Winterhopfen**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



**Aktion
14,99**

**Fiedler
Pilsener**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

**Chiemseer
Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



**Aktion
16,49**

**Spaten Münchner Hell,
alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

**Hacker-Pschorr
Münchner Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,60 €



**Aktion
15,99**

**Oberdorfer
Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



**Aktion
15,99**

**Corona
Extra**

20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,96 €



**Aktion
20,99**

**Erdinger Weißbier
versch. Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

**Schneider Weisse
Original**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

**Feldschlösschen Biermix
versch. Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



**Aktion
10,99**

**Lausitzer Porter
Erdbeer, Kirsche**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

**Beck's
versch. Sorten**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



**Aktion
4,99**

Pardal

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



**Aktion
10,99**

**Peroni
Nastro Azzurro**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €



**Aktion
5,49**

**Vio
Still, Medium**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,17 €



**Aktion
6,99**

**San Miguel
Especial**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,77 €



**Aktion
5,49**

**Desperados
Mojito, Lime, 0,0%**

4 x 0,33 l / zzgl. 0,32 € Pfand
Literpreis 3,78 €



**Aktion
4,99**

**Carlsberg
Beer 0,0%**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €



**Aktion
5,99**

**Christinen
Mineralwasser
Wellness**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,22 €



**Aktion
10,99**

**Vita Malz
Classic**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



**Aktion
12,99**

**St. Wolfgang
Mineralwasser
versch. Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,50 €



**Aktion
4,49**



Coca-Cola

Real Magic

**Dein Moment.
Deine Erfrischung.**

Coca-Cola
20x0,5L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€17,⁹⁹
+ € 4,50 Pfand
€ 1,80 / Liter



Coca-Cola
24x0,33L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€16,⁹⁹
+ € 5,10 Pfand
€ 2,15 / Liter

Coca-Cola
12x1,0L
PET Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€13,⁹⁹
+ € 3,30 Pfand
€ 1,17 / Liter



Coca-Cola
6x1,0L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 9,⁹⁹
+ € 2,40 Pfand
€ 1,67 / Liter

**Ihr Getränkemarkt
in Ihrer Nähe:**

Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -

Augustusburger Str. 168

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61

Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße

Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann

Burkhartswalder Str. 41

Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiberger Str. 7

Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25

Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -

Chemnitzer Str. 28

Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9

Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84



Über 230 x in Deutschland!

www.GET-Partner.de